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GERMANY
Fixed:
439a 08R160c ZPK
aomsvs Datos Técnicos
Diametro @
Ancho de banda de rodadura ().

Altura
Dimension pletina

Didametro agujeros pletina

D0 0@

Distancia entre agujeros

pletina
Carga .
Peso
Technical description Aro
Construccién en chapa de acero resistente y Cojinete de rodillos
técnica acreditada
Shore a 80
Gran variedad de ruedas para diversos ambitos de
aplicacion Llanta de acero estampado

y y Zincado pasivado
./ REACH ./ RoHS
\ compliant \ compliant Bandaje de goma negra
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160 mm

28 mm

197 mm
138x109 mm
11 mm

105x75/80 mm

135 kg

1975 g
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