

Fixed:

439a 08R160c ZPK



Datos Técnicos

Diámetro		160 mm
Ancho de banda de rodadura	.0.	28 mm
Altura		197 mm
Dimensión pletina		138x109 mm
Diámetro agujeros pletina	† 000	11 mm
Distancia entre agujeros pletina		105x75/80 mm
Carga		135 kg
Peso		1975 g

Technical description

Construcción en chapa de acero resistente y técnica acreditada

Gran variedad de ruedas para diversos ambitos de aplicación





Aro

Cojinete de rodillos
Shore a 80
Llanta de acero estampado
Zincado pasivado
Bandaje de goma negra

